- 1 -

2022 年６月 15 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  船 津  浩 三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

問 合 せ 先 取 締 役  執 行 役 員  篠 原  和 広

 (TEL.03-6265-6763)

株式会社総研システムズの取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 船津浩三）は、2022 年６月 15日開催の取締役会におい

て、株式会社総研システムズ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 清水 保、以下「総研システムズ」

という）へ派遣する取締役候補者を選任しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は、2022 年 7 月１日開催予定の総研システムズ臨時株主総会及び、その後の取締役会の決議

を経て正式に決定される予定であります。

記

１．総研システムズの取締役候補者

氏   名 役職名 兼務状況

後藤
ご と う

 伸応
のぶまさ

 専務取締役
株式会社ニーズウェル

取締役 常務執行役員

この取締役候補者の選任は、2022 年５月 23 日付「株式会社総研システムズへの追加出資のお知らせ」の

とおり、総研システムズへの追加出資に伴い、両社の協業関係をいっそう強化し、両社のさらなる事業成長

を目指すためのものであります。

以  上